MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGACÂMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 44/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 12 DE MAIO DE 2023PORTARIA Nº 44/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 12 DE MAIO DE 2023

Altera a Portaria VTP.0003/2022, que designa servidores para atuarem como
gestores e fiscais, 4tulares e suplentes, dos contratos firmados  do Ins4tuto
Federal de São Paulo – Câmpus Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOO DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO , no uso
de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n. 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR  REVOGAR a PORTARIA Nº 39/2023 - DRG/VTP/IFSP de 10 de maio de 2023.

Art. 2º ALTERARALTERAR, em partes, a Portaria nº VTP.0003/2022, de 26 de janeiro de 2022, em relação aos servidores designados como fiscais do
Contrato 01/2021:

CONTRATO 01/2021

CONTRATADA ENGELINK LTDA

OBJETO

Contratação de pessoa jurídica para execução de serviços continuados de apoio administrativo, manutenção predial

(preventiva e corretiva) e de equipamentos, com fornecimento de mão de obra residente (oficial de manutenção

predial, auxiliar de manutenção predial e mecânico de refrigeração com dedicação exclusiva), não residente

(diversas funções sem dedicação exclusiva) e peças/materiais, para o IFSP - Câmpus Votuporanga.

FISCAL

ADMINISTRATIVO
Aline Cassia Goncalves de Fernandes CPF: 276.728.968-65

FISCAL TÉCNICO /

FISCAL

ADMINISTRATIVO

SUBSTITUTO

Milton Cesar de Brito CPF: 076.525.278-30

FISCAL TÉCNICO

SUBSTITUTO
Ivan Lazaretti Campos CPF: 028.136.488-50

GESTOR Yuri Ribeiro Moleiro CPF: 340.503.358-67

GESTOR

SUBSTITUTO
Francisco Mariano Junior CPF: 294.465.168-46

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 12/05/2023 16:33:03.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 12/05/2023. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

548534
4573100311

PORTARIA Nº 44/2023 - DRG/VTP/IFSPPORTARIA Nº 44/2023 - DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: